PHILIPPUS ROCCHUS

*Clar. An. Ch.
1650.*

Consentinus Ord. Minim. Theologus. Clar. An. MDCL. Edidit: *Il Memoriale dell' estremo Giudizio = Il Sebastiano Comedia Sacra. Confessio apud Joh. Bapt. Mojum, & Ross. MDCLVI. in 8. & : In Obitu Thome Campanelle Philosophorum Maximi Orationem. Mantua MDCXLII. in 4. Scriptis etiam L' Agnese, quæ remansit M. S. Meminit de eo Top. & Amat.*

JOSEPH ZUCCALA'

*Clar. circa An.
Ch. 1650.*

Regulus Heginus Instituto Capucinus. Clar. circa An. MDCL. Scripsit duo Volumina in 4. *De Antiquitatibus, & Gloriis Civitatis Rheyne, in XXIV. Libris divisa. Quæ extant M. S. in Biblioth. Capucinorum Rheygi.*

THOMAS CORNELIUS

*Clar. An. Ch.
1650.*

Rubertensis Mathematicus, Philosophus, & Medicus solide doctus, ac vere Medicorum sui ævi *xoƿƿeios*. Clar. An. MDCL. Hic Neapoli Inclita Academiæ Investigantium cooptatus annis quattuor supra triginta publice docuit summo plausu, pari frugi: Nec minore Theatro dignus erat, in quo tanta cum laude inclareseret, qui ægrorum multitudini opem ferre non desit; & confluentibus undique Sanis doctrinæ suæ lucem impari non omisit: *Dignus (ut bene de eo scriperat Tozzi par. prim. spe. med.) cui natura nudam sese visendam exhiberet.*

Ferunt illum, ea quoque vertigine invasum, quæ eminentissima ingenia fere corripit, quandoquidem cum Francisco de Andrea per Europam simul peregrinari sine viatico statuerunt; experturi, scilicet, hi duo Viri, qui tum Jurisperudentiæ, & Medicinæ supremissimi Poli esse credebantur, an Cynicus Diogenes verum respondisset, ubi interrogatus: *In quo Doctus ab Indo ab differet?* Respondit: *Mitte eos nudos ad ignos, & disces.* Et profecto, cum Italianam, Germaniam, Angliam, & Galliam lustrassent, fecissentque suæ cujusque artis experimenta: Cornelius Romæ: Franciscus Venetiis: Ille Viennæ, & Londinii, hic Parisiis, & alibi: peregrinatione peracta, unde nudi discesserant, Neapolim divitiis, & honoribus cumulati redierunt.

Qua in Urbe Cornelius quidem licet totos dies, & tantum non noctes in prædictis ejus curis exauriret, tamen arti suæ excolendæ, augendæque præsertim *novis circa Nutrititum Succum Inventis*; unde & Thomas Willis, & Francisco Glissonio ejus Synchronis tum hujus, tum *aliorum* pari-

pariter Inventorum gloria debisceret ; ac Libris etiam conscribendis præfata ejus artem locupletiorem reddere aggressus esset ; quamvis multos quidem scripsisset ; tamen vix unus extat , cui titulum fecit : *Progymnasmata Physica in septem Exercitationes divisa. I. De Ratione Philosophandi: II. De Rerum Initio: III. De Universitate: IV. De Sole: V. De Generatione: VI. De Nutritione: VII. De Vita.* Prodiit Venetiis apud Hæredes Francisci Baba MDCLXIII. in 4. Francofurti apud Thomam Mariam Goltium MDCLXV. in 12. Dein Lypsiæ , & Jenæ apud Tobiam Oebningium MDCLXXIII. & cum Observationibus Physicis Medico-Criticis Henrici Frinburgii Aphniz apud Thomam Valphr MDCLXXXV. Accessit dein *Progymnasma posthumum De Sensibus*, & = *Dissertatio de Circumpulsione Platonica*, sive ea sit: *Epistola ad Marchianem Marcellum Crescentium conscripta , qua motuum illorum , qui vulgo ob fugam vacui fieri dicuntur , vera causa , per Circumpulsionem , ad mentem Platonis , explicatur . Tum Questiones aliquot naturales , ex occasione incidente dirimuntur , & nova quædam Problemata proferuntur in lucem . Quæ Epistola casu reperta , excusa fuerat Romæ apud Manelphum Manelphi MDCLXVIII. in 12. Sed & extant ejus Epistola altera , nomine M. Aurelii Severini ad Thimeum Locrensem , & Carmina Latina ; nam & illum Poëtis annumerant , etiam Italicis , apud Crescimen. in Catal. eorum , qui Rhythmos scripserunt Ann. MDCLX. Quorum aliquot extant in Collect. edit. Neap. MDCLXXXV. in 4. Quæ omnia Cornelii Opera in unum collecta postremo excusa sunt Neap. apud Raillard. MDCLXXXVIII. Quæ editio cæteris plenior habetur. Atque his monumentis , quoniam reliqua , ut diximus , interciderunt , memoria tanti Viri parentasse sufficiat : quam etsi multi mirum in modum extollant , ut videre est in *Diar. Rom. Ann. MDCLXIX.* & apud Gymnam in *Idea Histor. Litter. Ital. Tom. II.* & alibi , tamen Cornelii nostri memoriam Neapolitana Toppii Bibliotheca frigescientibus excipit liminibus: quod nihilominus cum plerisque insignioribus Calabris ibi saepè fætitatum , & hoc quoque summæ doctrinæ nostri Viri potentissimum argumentum esto : quando & in multis Calabria Toppium minus faventem experitur.*